

# Svend Kristensen Holding ApS

Solvangen 39, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 33 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Svend Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Svend Kristensen Holding ApS Solvangen 39 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 31 33 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Kristensen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har investering i værdipapirer som aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.372	-27.097
Andre finansielle indtægter	221.808	400.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.905	-12.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.531</b>	<b>361.076</b>
Skat af årets resultat	0	-55.000
<b>Årets resultat</b>	<b>183.531</b>	<b>306.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	70.531	195.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.531</b>	<b>306.076</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.738	6.704
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	190.489	0
Tilgodehavender i alt	196.227	6.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.037.567	2.391.188
Værdipapirer i alt	2.037.567	2.391.188
Likvide beholdninger	5.369	395.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.239.163</b>	<b>2.793.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.239.163</b>	<b>2.793.638</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.926.163	1.855.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.239.163</b>	<b>2.166.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	627.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	627.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>627.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.239.163</b>	<b>2.793.638</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.855.632	110.600	2.166.232
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.531	113.000	183.531
	<b>200.000</b>	<b>1.926.163</b>	<b>113.000</b>	<b>2.239.163</b>

## Noter

---

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		12.905	12.269
		<b><u>12.905</u></b>	<b><u>12.269</u></b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	0	190.489
